Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«22» июля 2016 г.

№ 7/117
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О списке кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением
 «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев представленные 22 июля 2016 года в территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Ханты-Мансийский район избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 2 статьи 4, Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам, включающий 18 человек.

2. Считать согласованным используемое в избирательных документах наименование избирательного объединения: Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов по одномандатным избирательным округам.

4. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
Председатель

избирательной комиссии

         Д.А. Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии

  А.А. Лисицкая
	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района 22 июля 2016 года (постановление № 6/117)

	Приложение к решению Общего собрания избирательного объединения «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Ханты – Мансийском автономном округе - Югре" от «17» июля 2016 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Ханты-Мансийского района шестого созыва,
выдвинутых избирательным объединением

«Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре" по одномандатным избирательным округам
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
кандидата*
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства

	Одномандатный избирательный округ №1

	1.
	Бабий Александр Иванович

	31.05.1960 г.                           П. Бобровский

Ханты – Мансийского района

Тюменской области
	6705 № 530714 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области      дата выдачи 31.01.2006 г.                                   код подразделения 862 - 018              Гражданин РФ
	Тюменская обл. ХМАО-Югра Ханты-Мансийский р-н, п. Бобровский ул. Строителей д.1 кв. 2

	Одномандатный избирательный округ №2

	2.
	Згурский Игорь Васильевич

	15.01.1972 г.

ПГТ Веселиново

Николаевской области

Украинская ССР
	6798 № 006095 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области     дата выдачи 03.08.1999 г.                                   код подразделения 862 - 018              Гражданин РФ
	Тюменская обл. ХМАО-Югра Ханты-Мансийский р-н, п. Горноправдинск ул. Солнечная 9

	Одномандатный избирательный округ №3

	3.
	Садков Олег Сергеевич

	06.02.1982 г.

С.Рябки

Чернушинского района

Пермской области
	5703 № 981627 Отделом внутренних дел Чернушинского района Пермской области    дата выдачи 27.06.2003 г. Код подразделения 592 – 043 Гражданин РФ
	Тюменская обл. ХМАО-Югра Ханты-Мансийский р-н, п. Горноправдинск ул. Поспелова д.10 кв.1

	Одномандатный избирательный округ №4

	4.
	Созонов Александр Иванович
	16.02.1961 г.

Г. Ханты – Мансийск

Тюменской области
	6705 № 622190 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области  дата выдачи 13.05.2006 г.                                   код подразделения 862 - 018              Гражданин РФ
	Тюменская обл. ХМАО-Югра Ханты-Мансийский р-н, п. Горноправдинск ул. Геологов д.1 кв. 19

	Одномандатный избирательный округ №5

	5.
	Попов Александр Сергеевич
	15.09.1976 г.

Пос. Горноправдинск

Ханты – Мансийского района

Тюменской области
	6704 № 137159 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области   дата выдачи 04.11.2003 г.                                   код подразделения 862 - 018              Гражданин РФ
	Тюменская обл. ХМАО-Югра Ханты-Мансийский р-н, п. Горноправдинск ул. Киевская д.13 кв.4

	Одномандатный избирательный округ №7

	6.
	Беляков Ярослав Адилевич

	10.07.1982 п.Бишкуль Бишкульского р-на северо-казахстанской обл.
	6708 № 840535 выдан отделением УФМС России по ХМАО-Югре в г.Нягани дата выдачи 01.08.2008г. код подразделения 860-023 Гражданин РФ.
	Тюменская обл. ХМАО-Югра Ханты-Мансийский р-н, с.Цингалы , ул. Мира , д.28.

	Одномандатный избирательный округ №8

	7.
	Григорьев Алексей Петрович
	19.11.1986 г.Заводоуковск Тюменской области
	7106 № 470040 выдан отделов внутренних дел г.Заводоуковска и Заводоуковского р-на Тюменской области , дата выдачи : 06.12.2006г. код подразделения 722-012. Гражданин РФ.
	Тюменская обл ,г. Заводоуковск ул.Шоссейная , д. 119, кв.14.

	Одномандатный избирательный округ №9

	8.
	Филатов Андрей Николаевич
	19.09.1974 с.Выкатное Ханты-Мансийского района Тюменской области
	7402 № 304052 выдан Тазовским УВД Ямало-ненецкого Автономного округа Тюменской области дата выдачи 06.12.2002г. код подразделения 892-011 . Гражданин РФ.
	Тюменская область ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский р-н, п. Выкатной , ул. Лесная ,д.6, кв.4.

	Одномандатный избирательный округ №10

	9.
	Пархоменко Илья Александрович
	14.07.1983 г.Петропавловск Северо-казахстанской области респ. Казахстан
	6712 № 234349 выдан отделом УФМС России по ХМАО-Югре в г. Ханты-Мансийске дата выдачи 08.08.2012г. код подразделения : 860-031 . Гражданин РФ
	ХМАО-Югра . г. Ханты-Мансийск . ул. Осенняя , д.5, кв.17.

	Одномандатный избирательный округ №11

	10.
	Сырьев Сергей Аркадьевич
	20.02.1964 г. пос. Урманный                    Ханты – Мансийского района                      Тюменской обл.
	6708 №890918 выдан отделом УФМС России по ХМАО-Югре в г. Ханты-Мансийске дата выдачи 24.02.2009 г. код подразделения 860 –031Гражданин РФ
	 ХМАО-Югра . г. Ханты-Мансийск. ул. Разнина д.117 кв.1

	Одномандатный избирательный округ №12

	11.
	Турнаев Сергей Валерьевич
	17.11.1973 г. с.Нялинское Ханты – Мансийского района                          Тюменской обл.
	6798 №156184 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области дата выдачи 06.07.2000 г. код подразделения 862 - 018 Гражданин РФ
	 Тюменская область ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский р-н, с. Нялинское ул. Кедровая д.20

	Одномандатный избирательный округ №13

	12.
	Тимощук Зинаида Николаевна
	01.04.1963 г.                     г.Ханты – Мансийск Тюменской области
	6707 № 778123 выдан отделом УФМС России по ХМАО-Югре в г. Ханты-Мансийске   дата выдачи 19.04.2008 г. код подразделения 860-031 Гражданин РФ

	Тюменская область ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский р-н, с. Кышик ул. Береговая д.2

	Одномандатный избирательный округ №14

	13.
	Литвиненко Валерий Федорович
	14.05.1954 г.

Г. Ворошиловград
	6705 № 611215 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области дата выдачи 16.05.2006 г. код подразделения 862 - 018 Гражданин РФ
	Тюменская область ХМАО-Югра,                          Ханты-Мансийский р-н,  п. Луговской                           ул. Пионерская д17 кв.1

	Одномандатный избирательный округ №15

	14.
	Еленчук Виталий Иванович
	18.11.1968 г.

Гор. Фалешты
	6713 № 367158 выдан отделом УФМС России по ХМАО-Югре в г. Ханты-Мансийске  дата выдачи 25.12.2013 г.  код подразделения 860-031                         Гражданин РФ
	 Тюменская область ХМАО-Югра,                          Ханты-Мансийский р-н,  п. Луговской

Ул. Заводская д.13а  кв.2

	Одномандатный избирательный округ №16

	15.
	Веретельников Владимир Николаевич
	25.05.1984 г.

Д.Белогорье                     Ханты – Мансийского района                             Тюменской области
	6704 № 377017 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области дата выдачи 08.09.2008 г. код подразделения 862 - 018 Гражданин РФ
	 Тюменская область ХМАО-Югра,                          Ханты-Мансийский р-н,  п. Луговской

Ул.Ленина д.40а

	Одномандатный избирательный округ №17

	16.
	Петров Дмитрий Николаевич
	11.06.1968 г.

П.Карымкары

Октябрьского района Тюменской области
	6713 № 288889 выдан отделом УФМС России по ХМАО-Югре в г. Ханты-Мансийске  Дата выдачи 04.07.2013 г.         код подразделения 860-031                         Гражданин РФ
	Тюменская область ХМАО-Югра,                          Ханты-Мансийский р-н,  с. Елизарово                          ул. Набережная д.9

	Одномандатный избирательный округ №18

	17.
	Спиридонов Евгений Юрьевич
	28.04.1985 г.

П. Кедровый

Ханты – Мансийского района                             Тюменской области
	6705 № 518294 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области дата выдачи 30.09.2005 г. код подразделения 862 - 018 Гражданин РФ
	Тюменская область ХМАО-Югра,                          Ханты-Мансийский р-н,                                                      п. Кедровый д.13 кв.20

	Одномандатный избирательный округ №19

	18.
	Довбака Артем Иванович
	23.04.1984 г.

Г. Ханты – Мансийск

Тюменской области
	6704 № 379482 ОВД г. Ханты-Мансийска и района Ханты – Мансийского автономного округа Тюменской области дата выдачи 06.10.2004 г. код подразделения 862 - 018 Гражданин РФ
	Г. Ханты – Мансийск  ул. Мира д.92 кв.8